РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.11. 2023  года 81/152

«О внесение изменений в Решение Совета

народных депутатов Заливского сельского

поселения от 18.04.2018г №53/138 «О

денежном содержании муниципальных

служащих  Заливского сельского

поселения Октябрьского муниципального

района  Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от

11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной

службы в Волгоградской области», Уставом Заливского сельского  поселения

Октябрьского  муниципального района Волгоградской области, Совет

народных депутатов Заливского сельского поселения

р е ш и л :

1. Внести изменения в п. 3.1.  Положения о денежном содержании

муниципальных служащих Заливского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области.

1.2. пункт 3.1. настоящего Положения изложить в следующей

редакции:

« Должности муниципальной службы в администрации Заливского

сельского  поселения:

1) должности, замещаемые на определенный срок:

 главная группа должностей:

           заместитель главы  Заливского сельского  поселения -  11 100,00

рублей;

2) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:

старшая группа должностей:

           главный специалист администрации Заливского сельского поселения -

6463,00 рублей;

           ведущий специалист администрации Заливского сельского  поселения

-  6463,00 рублей».

2. Внести изменения в пункт 4.2. ежемесячная надбавка к

должностному окладу за особые условия муниципальной службы по

соответствующим должностям муниципальной службы (в процентах от

должностного оклада):

2

1) муниципальным служащим, замещающим главные должности

муниципальной службы -  от 20  до 150%;

2) муниципальным служащим, замещающим старшие должности

муниципальной службы  - от 20 до 130%.

3. Внести изменения в п. 4.3. подпункт 2.  Положения о денежном

содержании муниципальных служащих Заливского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

1.2. п. 4.3. подпункт 2.  настоящего Положения изложить в следующей

редакции:

« ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин:

2) референт муниципальной службы 3 класса – 1513,00 рублей

    референт муниципальной службы 2 класса – 1610,00 рублей

    референт муниципальной службы 1 класса – 1750,00 рублей

        4. Решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года и подлежит

официальному  обнародованию.

Глава Заливского

сельского  поселения                                                          Ромашкина И.В.

		2023-12-18T14:44:52+0300
	Ромашкина Инна Владимировна